[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  22.02.2017 г.   №  8

 с. Воробьевка

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов от 11.06.2013г. № 22 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Воробьевском муниципальном районе»
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Воробьевском муниципальном районе, утвержденное решением Совета народных депутатов от 11.06.2013 г. № 22:

1.1.  Пункт 1 части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«1) проект устава Воробьевского муниципального  района, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав Воробьевского муниципального  района вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, устава Воронежской области или законов Воронежской области в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;»;

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков